ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

12.09.2024 года                                                    № 87
с. Шерагул
О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы  Шерагульского  сельского поселения

пятого созыва  Боровикова Д.А.

На основании личного заявления Боровикова Д.А. об отставке по собственному желанию от 10.09.2024 года, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 38, 39, 48 Устава Шерагульского  муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Шерагульского  сельского поселения пятого созыва Боровикова Дениса Андреевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы, глава  Шерагульского
сельского поселения                                                                    П.А. Сулима